
24.12.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3d1a8e1e-9694-408c-ad6a-f5ef4d5788a4 1/3

Ogłoszenie nr 540554617-N-2020 z dnia 24.12.2020 r.

Wrocław: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 765313-N-2020 

Data: 11.12.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 18670000000000, ul. ul. C.K. Norwida  25, 50-375  Wrocław, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 205 020, e-mail biuro.zampub@upwr.edu.pl, faks 713 205 386. 

Adres strony internetowej (url): https://bip.upwr.edu.pl/ 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

https://bip.upwr.edu.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-30000-euro/dostawy

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 21.12.2020, godzina:

10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 30.12.2020,

godzina: 11:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁACZNIKI 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: Część nr: 3 Nazwa: Bezgotówkowy zakup (przy użyciu karty paliwowej) oleju napędowego i benzyny bezołowiowej dla

Ośrodka Badań Środowiska Leśnego i Hodowli Zwierząt Łownych 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Część nr 3: 1. Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup

(przy użyciu karty paliwowej) oleju napędowego i benzyny bezołowiowej dla Ośrodka Badań Środowiska Leśnego i Hodowli Zwierząt Łownych

na stacjach benzynowych Wykonawcy, z których co najmniej jedna znajduje się w promieniu 10 km od lokalizacji jednostki organizacyjnej UP

we Wrocławiu (Złotówek 1) 2. Szacowane ilości paliwa w okresie umowy: olej napędowy - 5500 l, benzyna Pb95 -500 l. 3. Zamówienie będzie

realizowane sukcesywnie zgodnie z potrzebami Zamawiającego. Wykonawca oświadcza, że dysponuje co najmniej jedną stacją benzynową

znajdującą się w promieniu 10 km od siedziby Jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu (Złotówek 1), na której upoważniony pracownik

Zamawianego będzie mógł dokonać zakupu paliwa od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00-17:00. 4. Wykonawca wyda

Zamawiającemu co najmniej 1 płatniczą kartę paliwową dla jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu. 5. Szczegółowe warunki sposobu

realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4.3 do SIWZ 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 3 Nazwa: Bezgotówkowy zakup (przy użyciu karty paliwowej) oleju napędowego i benzyny

bezołowiowej dla Ośrodka Badań Środowiska Leśnego i Hodowli Zwierząt Łownych 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres,

rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -



24.12.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3d1a8e1e-9694-408c-ad6a-f5ef4d5788a4 2/3

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Część nr 3: 1. Przedmiotem zamówienia jest

bezgotówkowy zakup (przy użyciu karty paliwowej) oleju napędowego i benzyny bezołowiowej dla Ośrodka Badań Środowiska Leśnego i

Hodowli Zwierząt Łownych na stacjach benzynowych Wykonawcy, z których co najmniej jedna znajduje się w promieniu 25 km od lokalizacji

jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu (Złotówek 1) 2. Szacowane ilości paliwa w okresie umowy: olej napędowy - 5500 l, benzyna Pb95

-500 l. 3. Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie zgodnie z potrzebami Zamawiającego. Wykonawca oświadcza, że dysponuje co

najmniej jedną stacją benzynową znajdującą się w promieniu 25 km od siedziby Jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu (Złotówek 1), na

której upoważniony pracownik Zamawianego będzie mógł dokonać zakupu paliwa od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00-17:00. 4.

Wykonawca wyda Zamawiającemu co najmniej 1 płatniczą kartę paliwową dla jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu. 5. Szczegółowe

warunki sposobu realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4.3 do SIWZ 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliwa na potrzeby jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego

we Wrocławiu z podziałem na Części: Część nr 1 – dostawa oleju napędowego do zbiorników stacjonarnych, Część nr 2 – dostawa paliwa na

karty paliwowe, Część nr 3 - bezgotówkowy zakup (przy użyciu karty paliwowej) oleju napędowego i benzyny bezołowiowej dla Ośrodka

Badań Środowiska Leśnego i Hodowli Zwierząt Łownych. Część nr 1: 1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa oleju napędowego do

zbiorników stacjonarnych Zamawiającego w ilości szacunkowej: 94000l. 2. Paliwo musi spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu

Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680) zgodnego z

normą PN-EN 590, 3. Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie, zgodnie z potrzebami Zamawiającego. 4. Wykonawca realizujący dostawy

zobowiązany jest dostarczyć paliwo w ilości zgodniej z otrzymanym zamówieniem i zgodnie z procedurami oraz odpowiedniego do okresu jego

stosowania: w okresie letnim tzw. ON letni, w okresie zimowy tzw. ON zimowy. 5. Szczegółowe warunki realizacji zostały doprecyzowane we

wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4.1 do SIWZ. Część nr 2: 1. Przedmiotem zamówienia jest całodobowy zakup (przy użyciu karty

paliwowej) oleju napędowego i benzyny bezołowiowej , artykułów pozapaliwowych w sieci stacji paliwowych na terenie całego kraju (w tym

na stacjach we Wrocławiu oraz na stacjach położonych w odległości nie większej niż 15 km od miejscowości, w których zlokalizowane są

jednostki organizacyjne Zamawiającego wymienione w pkt 1 i 13 tabeli określonej w ust 3.3 pkt 1 SIWZ, tj. dla Stacji Badawczo-Dydaktycznej

w Swojczycach oraz dla Centrum Edukacyjno - Rozwojowego w Pawłowicach). 2. Szacowane ilości paliwa w okresie umowy: olej napędowy -

50000 l, benzyna Pb95 -20710 l. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup na terenie Polski: a) paliwa do samochodów służbowych

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu lub kanistrów, b) materiałów eksploatacyjnych, akcesoriów samochodowych i usług dodatkowych

(szacunkowy koszt zakupów materiałów eksploatacyjnych, akcesoriów i usług poza paliwami nie będzie przekraczał 10% wartości

zamówienia) tj.: • olei silnikowych, • płynów do spryskiwaczy letnich i zimowych, do układu chłodzenia, do układu wspomagania, płynów

uszlachetniających do oleju napędowego zabezpieczających przed zamarzaniem, płynów do czyszczenia i konserwacji tapicerki oraz

zewnętrznych elementów samochodu, środków do czyszczenia i konserwacji tworzyw wnętrza i zewnętrznych elementów samochodu, •

żarówek samochodowych, odświeżaczy powietrza oraz innych akcesoriów i środków czystości, • korzystanie z usług myjni automatycznej i

kompresora, • opłat za przejazdy autostradami przy pomocy kart paliwowych umożliwiających zakup bezgotówkowy, • opłat za parkingi. 4.

Zakup paliwa do pojazdów polegać będzie na bezpośrednim tankowaniu paliwa do zbiorników samochodów Zamawiającego lub kanistrów

przez posiadacza karty wystawionej na samochód służbowy Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu lub jednostkę organizacyjną UP we

Wrocławiu, 5. Wykonawca wyda Zamawiającemu co najmniej 20 szt. płatniczych kart paliwowych, po jednej dla każdego samochodu

jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu oraz dla jednostek organizacyjnych UP we Wrocławiu. 6. Szczegółowe warunki sposobu realizacji

przedmiotu zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4.2 do SIWZ. Część nr 3: 1. Przedmiotem zamówienia

jest bezgotówkowy zakup (przy użyciu karty paliwowej) oleju napędowego i benzyny bezołowiowej dla Ośrodka Badań Środowiska Leśnego i

Hodowli Zwierząt Łownych na stacjach benzynowych Wykonawcy, z których co najmniej jedna znajduje się w promieniu 10 km od lokalizacji

jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu (Złotówek 1) 2. Szacowane ilości paliwa w okresie umowy: olej napędowy - 5500 l, benzyna Pb95

-500 l. 3. Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie zgodnie z potrzebami Zamawiającego. Wykonawca oświadcza, że dysponuje co

najmniej jedną stacją benzynową znajdującą się w promieniu 10 km od siedziby Jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu (Złotówek 1), na

której upoważniony pracownik Zamawianego będzie mógł dokonać zakupu paliwa od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00-17:00. 4.

Wykonawca wyda Zamawiającemu co najmniej 1 płatniczą kartę paliwową dla jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu. 5. Szczegółowe



24.12.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3d1a8e1e-9694-408c-ad6a-f5ef4d5788a4 3/3

warunki sposobu realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4.3 do SIWZ 

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny

produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliwa na potrzeby jednostek Uniwersytetu

Przyrodniczego we Wrocławiu z podziałem na Części: Część nr 1 – dostawa oleju napędowego do zbiorników stacjonarnych, Część nr 2 –

dostawa paliwa na karty paliwowe, Część nr 3 - bezgotówkowy zakup (przy użyciu karty paliwowej) oleju napędowego i benzyny

bezołowiowej dla Ośrodka Badań Środowiska Leśnego i Hodowli Zwierząt Łownych. Część nr 1: 1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa

oleju napędowego do zbiorników stacjonarnych Zamawiającego w ilości szacunkowej: 94000l. 2. Paliwo musi spełniać wymagania określone

w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r.

poz. 1680) zgodnego z normą PN-EN 590, 3. Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie, zgodnie z potrzebami Zamawiającego. 4.

Wykonawca realizujący dostawy zobowiązany jest dostarczyć paliwo w ilości zgodniej z otrzymanym zamówieniem i zgodnie z procedurami

oraz odpowiedniego do okresu jego stosowania: w okresie letnim tzw. ON letni, w okresie zimowy tzw. ON zimowy. 5. Szczegółowe warunki

realizacji zostały doprecyzowane we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4.1 do SIWZ. Część nr 2: 1. Przedmiotem zamówienia jest

całodobowy zakup (przy użyciu karty paliwowej) oleju napędowego i benzyny bezołowiowej , artykułów pozapaliwowych w sieci stacji

paliwowych na terenie całego kraju (w tym na stacjach we Wrocławiu oraz na stacjach położonych w odległości nie większej niż 15 km od

miejscowości, w których zlokalizowane są jednostki organizacyjne Zamawiającego wymienione w pkt 1 i 13 tabeli określonej w ust 3.3 pkt 1

SIWZ, tj. dla Stacji Badawczo-Dydaktycznej w Swojczycach oraz dla Centrum Edukacyjno - Rozwojowego w Pawłowicach). 2. Szacowane

ilości paliwa w okresie umowy: olej napędowy - 50000 l, benzyna Pb95 -20710 l. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup na terenie Polski:

a) paliwa do samochodów służbowych Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu lub kanistrów, b) materiałów eksploatacyjnych, akcesoriów

samochodowych i usług dodatkowych (szacunkowy koszt zakupów materiałów eksploatacyjnych, akcesoriów i usług poza paliwami nie będzie

przekraczał 10% wartości zamówienia) tj.: • olei silnikowych, • płynów do spryskiwaczy letnich i zimowych, do układu chłodzenia, do układu

wspomagania, płynów uszlachetniających do oleju napędowego zabezpieczających przed zamarzaniem, płynów do czyszczenia i konserwacji

tapicerki oraz zewnętrznych elementów samochodu, środków do czyszczenia i konserwacji tworzyw wnętrza i zewnętrznych elementów

samochodu, • żarówek samochodowych, odświeżaczy powietrza oraz innych akcesoriów i środków czystości, • korzystanie z usług myjni

automatycznej i kompresora, • opłat za przejazdy autostradami przy pomocy kart paliwowych umożliwiających zakup bezgotówkowy, • opłat

za parkingi. 4. Zakup paliwa do pojazdów polegać będzie na bezpośrednim tankowaniu paliwa do zbiorników samochodów Zamawiającego lub

kanistrów przez posiadacza karty wystawionej na samochód służbowy Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu lub jednostkę

organizacyjną UP we Wrocławiu, 5. Wykonawca wyda Zamawiającemu co najmniej 20 szt. płatniczych kart paliwowych, po jednej dla każdego

samochodu jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu oraz dla jednostek organizacyjnych UP we Wrocławiu. 6. Szczegółowe warunki

sposobu realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4.2 do SIWZ. Część nr 3: 1.

Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup (przy użyciu karty paliwowej) oleju napędowego i benzyny bezołowiowej dla Ośrodka

Badań Środowiska Leśnego i Hodowli Zwierząt Łownych na stacjach benzynowych Wykonawcy, z których co najmniej jedna znajduje się w

promieniu 10 km od lokalizacji jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu (Złotówek 1) 2. Szacowane ilości paliwa w okresie umowy: olej

napędowy - 5500 l, benzyna Pb95 -500 l. 3. Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie zgodnie z potrzebami Zamawiającego. Wykonawca

oświadcza, że dysponuje co najmniej jedną stacją benzynową znajdującą się w promieniu 25 km od siedziby Jednostki organizacyjnej UP we

Wrocławiu (Złotówek 1), na której upoważniony pracownik Zamawianego będzie mógł dokonać zakupu paliwa od poniedziałku do piątku w

godzinach od 7:00-17:00. 4. Wykonawca wyda Zamawiającemu co najmniej 1 płatniczą kartę paliwową dla jednostki organizacyjnej UP we

Wrocławiu. 5. Szczegółowe warunki sposobu realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr

4.3 do SIWZ 

 
Drukuj


